CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 3261/2021

Análise e estudo, no sentido realizar roçada
e limpeza em calçada, em terreno na Rua
Rubens Aparecido de Moraes nº 85, no
Jardim Santa Julia III.

Respeitosamente indico ao Exmo Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com setor competente, no sentido de realizar roçada
e limpeza em calçada, em terreno na Rua Rubens Aparecido de Moraes nº 85, no Jardim Santa
Julia III.

Justifica-se esta indicação, pois vários moradores entraram em contato com
nosso gabinete, reclamando do mato alto, já ter tomado conta da calçada e continuar
avançando sobre o asfalto;  conforme fotos anexas, com acumulo de materiais inservíveis e
riscos à saúde dos moradores.

Com protestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 4 de agosto de 2021.

CARLÃO DO JOIA

Rua Rubens Aparecido Moraes, 85 – Jardim Santa Julia III

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D0Y6B7Z8V4F4X9J2
		2021-08-04T16:58:52-0300

		2021-08-04T16:58:52-0300

		2021-08-04T16:58:52-0300